## **Aktionsprodukte & Cashback**

Oral-B GENIUS X N Black: 50 €
Oral-B GENIUS X S Black: 50 €
Oral-B GENIUS X N Rosegold: 50 €
Oral-B GENIUS X S Rosegold: 50 €

Oral-B GENIUS X Luxe Edition Titanium Grey: 50 €

Oral-B GENIUS X Luxe Edition Rosegold: 50 €

Oral-B GENIUS 10000N White: 50 €
Oral-B GENIUS 10100S White: 50 €
Oral-B GENIUS 10200W White: 50 €
Oral-B GENIUS 10000N Black: 50 €

Oral-B GENIUS 10100S Black Edition: 50 €

Oral-B GENIUS 10100S Black: 50 €

Oral-B GENIUS 10200W Black: 50 €

Oral-B GENIUS 10000N Rosegold: 50 €

Oral-B GENIUS 10100S Rosegold: 50 €

Oral-B GENIUS 10200W Rosegold: 50 €

Oral-B GENIUS 10000N Orchid Purple: 50 €

Oral-B GENIUS 10100S Orchid Purple: 50 €

Oral-B GENIUS 10200W Orchid Purple: 50 €

Oral-B GENIUS 10900 Black Design Edition Elektrische Zahnbürste: 50 € Oral-B GENIUS 10000N Black Design Edition Elektrische Zahnbürste: 50 €

Oral-B GENIUS 8900 mit 2. Zahnbürste: 50 €

Oral-B GENIUS 9900 Rose Gold mit 2. Zahnbürste: 50 €

Oral-B GENIUS 8000NOral-B GENIUS 8100S: 50 € Oral-B GENIUS 8200WOral-B GENIUS 8200W: 50 €

Oral-B GENIUS 9000N White: 50 €
Oral-B GENIUS 9100S White: 50 €
Oral-B GENIUS 9200W White: 50 €
Oral-B GENIUS 9000S Black: 50 €
Oral-B GENIUS 9000N Black: 50 €
Oral-B GENIUS 9100S Black: 50 €
Oral-B GENIUS 9200W Black: 50 €
Oral-B GENIUS 9000N Rose Gold: 50 €

Oral-B SMART Expert: 20 €

Oral-B SmartSeries 6200 SLIM: 20 €

Oral-B GENIUS 9000S Rose Gold: 50 €

Oral-B SmartSeries 6400: 20 €

Oral-B AquaCare 6 Munddusche: 15 € Oral-B AquaCare 4 Munddusche: 10 €

Oral-B Pro 4: 10 €

Oral B Pro 1 - 200 SensiUltraThin: 10 €

Oral-B Junior Starwars: 5 € Oral-B Junior Minnie Mouse: 5 €

Oral-B Junior Smart: 5 €

Oral-B Vitality 100 Kids Cars CLS: 5 €
Oral-B Vitality 100 Kids Princess CLS: 5 €
Oral-B Vitality 100 Kids Starwars CLS: 5 €
Oral-B Vitality 100 Kids Toystory CLS: 5 €
Oral-B Vitality 100 Kids Frozen CLS: 5 €

Oral-B Vitality 100 Frozen Starwars CLS Mixed Case: 5 €

# PARTY STATT PLAQUE

Putz dich raus und feiere mit uns den Tag der Zahngesundheit.

Oral-B "Tag der Zahngesundheit" **Postfach** 21159 Hamburg Deutschland



## Persönliche Daten (Bitte mit Großbuchstaben ausfüllen) Frau Herr

Name/Vorname¹	
Straße/Hausnummer¹	
PLZ/Ort¹	
and¹	
Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der geka	nuften Verpackung¹ Bei Kauf von mehreren Produkten
Kaufpreis¹	bitte die zweite Seite ausfüllen
E-Mail¹	
Datum/Unterschrift <sup>1</sup>	

	inre Bankverbindung										
IBA	N¹										
	Ich bestätige, dass Teilnahmebedingu				nd mi	it der T	eilnal	nme c	lie		
	Ja, ich freue mich über E-Mails mit Coupons, Gewinnspielen und tollen Tipps von P&G. Ich stimme den Teilnahmebedingungen zu.										
	F-mail-Adresse:				Date	um/l In	torsol	rift.			

Ich bin einverstanden, dass meine persönlichen Daten in der Datenbank der Procter & Gamble Service GmbH elektronisch gespeichert und zu Marktforschungszwecken sowie für schriftliche Marketing-Aktivitäten verarbeitet und genutzt werden. Ich erhalte zusätzlich E-mails von Procter & Gamble, wenn ich das Werbeeinverständnis erteile und auf den Bestätigungslink geklickt habe, der mir in den nächsten Wochen per Email zugehen wird. Aktionsbezogene Daten werden nach Abschluss der Aktion gelöscht. Meine Daten werden nicht an Dritte weitergegeben. Ich kann jederzeit meine erteilte Werbeeinwilligung mit Wirkung für die Zukunft widerrufen und der Nutzung meiner Daten zu Marktforschungszwecken widersprechen.

#### So einfach geht's:

#### Teilnehmende Produkte kaufen

Kaufen Sie im Zeitraum vom 15.08.2019 - 30.09.2019 ein teilnehmendes/teilnehmende Produkt/e von Oral-B.

#### Kaufbelegkopie/n einsenden

EAN-Code (Strichcode) der Produktverpackung ausschneiden, mit einer Kopie des/der Kaufbelege/s und dem vollständig ausgefüllten Formular in einen Briefumschlag einlegen und an "Oral-B "Tag der Zahngesundheit" Postfach 21159 Hamburg Deutschland" senden. Einsendeschluss ist der 15.10.2019 (Datum des Poststempels).

#### Rückerstattung von bis zu 50 € des Kaufpreises

Sie bekommen den entsprechenden Betrag auf Ihr Konto überwiesen. Die Bearbeitungszeit beträgt mindestens 6 Wochen (nach Erhalt der kompletten Teilnahmeunterlagen per Post). Nur komplett eingeschickte Unterlagen werden bearbeitet.

#### Teilnahmebedingungen

Um an der Aktion teilzunehmen, müssen Sie die Produkte bei den teilnehmenden Händlern gekauft haben, das Teilnahmeformular ausfüllen und per Post zusammen mit einer Kopie Ihres/Ihrer Kaufbelege/s und dem/der ausgeschnittenen original Strichcode/s der Produktpackung/en an die im Teilnahmeformular angegebene Adresse schicken. Eine Online-Bestellbestätigung ersetzt nicht den Kaufbeleg. Es wird ein Fensterumschlag für den Versand empfohlen. Bitte ausreichend frankieren. unfrankierte Sendungen werden nicht angenommen.

Der originale Kaufbeleg muss bis zum Erhalt des Cashbacks aufbewahrt werden. Der Veranstalter ist jederzeit berechtigt zum Datenabgleich die Vorlage des original Kaufbelegs zu verlangen.

Die Erstattung des Cashbacks ist nur per Überweisung möglich und erfolgt nur bei vollständiger IBAN.

Die Bearbeitungszeit beträgt mindestens 6 Wochen nach Eingang der kompletten Teilnahmeunterlagen per Post.

Mit der Teilnahme akzeptierten Sie die Teilnahmebedingungen und erklären sich einverstanden, dass Sie zur Abwicklung der "Tag der Zahngesundheit Cashback-Aktion" per Post kontaktiert werden können.

Aktionszeitraum für den Einkauf: 15.08.2019 – 30.09.2019 (Datum des Kaufbeleges). Einsendeschluss für die vollständigen Unterlagen ist der 15.10.2019 (Datum des Poststempels).

#### Datenschutzerklärung:

Mit Teilnahme erklären Sie sich damit einverstanden, dass die von ihnen angegebenen Daten im Auftrag der Procter & Gamble Service GmbH für die Dauer und zum Zwecke der Abwicklung der "Tag der Zahngesundheit Cashback"-Aktion im Einklang mit den Bestimmungen der P&G Verbraucher-Datenschutzerklärung (online verfügbar auf  $\textbf{https://www.pg.com/privacy/german/privacy\_statement.shtml}) \ gespeichert \ und$ weiterverarbeitet werden. Nach endgültiger Abwicklung der Aktion werden die Daten

Bei Zustimmung zum E-Mail Marketing stimmen Sie bis auf Widerruf dem Erhalt von E-Mails, Angeboten und Gutscheinen von Oral-B und anderen vertrauenswürdigen P&G Marken zu.

Bei Fragen können Sie sich im Aktionszeitraum per Telefon oder E-Mail an uns wenden. Telefon: 040-42 23 69 72 (kostenpflichtig).

E-Mail: Zahngesundheit2019@oralb-cashback.com Weitere Informationen auf: www.oralb.de

<sup>1</sup> Pflichtfelder. Ohne Angabe ist eine Bearbeitung nicht möglich.

<sup>2</sup> beim Kauf von Oral-B Produkten, Aktionszeitraum vom 15.08.2019 - 30.09.2019.



### Weitere gekaufte Produkte

Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung <sup>1</sup>	Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung <sup>1</sup>
Kaufpreis¹	Kaufpreis¹
Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung¹	Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung <sup>1</sup>
Kaufpreis¹	Kaufpreis¹
Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung¹  Kaufpreis¹	Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung¹  Kaufpreis¹
Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung¹  Kaufpreis¹	Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung¹  Kaufpreis¹
Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung¹  Kaufpreis¹	Ziffernfolge des 13-stelligen EAN-Codes von der gekauften Verpackung¹  Kaufpreis¹

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Pflichtfelder. Ohne Angabe ist eine Bearbeitung nicht möglich.